
1 

 

     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Σπάτα: 17/09/2018 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αριθ. Πρωτ.: 26098 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚONOMΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ   Τ.Κ. : 190 04   

Πληροφορίες: Βασιλική Αντωνοπούλου  

Τηλ.: 213 2007393  

Fax.: 210 6630163  

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης της προμήθειας με τίτλο «Ηλεκτρονικές υπηρεσίες προς 

τους δημότες web services εφαρμογών» της Διεύθυνσης Προγραμματισμού, Ανάπτυξης, 

Πληροφορικής και Διαφάνειας του Δήμου. 

ΑΠΟΦΑΣΗ  452 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  

2  άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.),  

4. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α΄/19-07-2018), 

5. Την αναγκαιότητα της προμήθειας με τίτλο «Ηλεκτρονικές υπηρεσίες προς τους δημότες web 

services εφαρμογών», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην αριθ. 93/2018 μελέτη της 

Διεύθυνσης Προγραμματισμού, Ανάπτυξης, Πληροφορικής και Διαφάνειας του Δήμου, 

6. Το πρωτογενές αίτημα που καταχώρησε η Διεύθυνση Προγραμματισμού, Ανάπτυξης, 

Πληροφορικής και Διαφάνειας στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, για 

την εκτέλεση της προμήθειας, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου 

ΑΔΑΜ: 18REQ003557664 2018-08-10 (CPV: 72268000-1), 

7. Το με αριθ. πρωτ. 23187/10-08-2018 τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη για την έγκριση της 

δαπάνης και την διάθεση της πίστωσης με την έκδοση Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης 

ύψους 22.000,00 € σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 10-6117.014 του προϋπολογισμού έτους 2018,  

8. Τη βεβαίωση του Προϊστάμενου Οικονομικών Υπηρεσιών για την ύπαρξη διαθέσιμων ποσών, 

τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη 

δέσμευση στο Μητρώο Δεσμεύσεων των αντίστοιχων πιστώσεων με α/α Β-581/24678/30-08-

2018 (ΑΔΑ: 67Ι6Ω1Χ-545), 



ΑΔΑ: ΩΨ9ΝΩ1Χ-043



2 

 

9. Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος που καταχωρήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό 

Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου 

ΑΔΑΜ: 18REQ003622299/ 2018-08-31, 

10. Τη με αριθ. 429/24931/04-09-2018 απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης της με αριθ. 93/2018 

μελέτης με τίτλο «Ηλεκτρονικές υπηρεσίες προς τους δημότες web services εφαρμογών», 

11. Τη με αριθ. πρωτ. 25029/04-09-2018 πρόσκληση για υποβολή προσφοράς, 

12. Τη με αριθ. πρωτ. 25771/12-09-2018 προσφορά της εταιρείας με την επωνυμία  Sofland Μ. 

Ε.Π.Ε., ΕΜΠΟΡΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, Οδός Ερχείας, Κορωπί, Τ.Κ. 19400, ΑΦΜ 

998044816, Δ.Ο.Υ. Κορωπίου, τηλ. 2106640161, email: sofland@sofland.gr, έναντι του 

ποσού των δεκαεπτά χιλιάδων επτακοσίων ευρώ (17.700,00 €) πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι είκοσι 

ενός χιλιάδων εννιακοσίων σαράντα οκτώ ευρώ (21.948,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

24%, για την προμήθεια με τίτλο «Ηλεκτρονικές υπηρεσίες προς τους δημότες web services 

εφαρμογών». 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αναθέτουμε στην εταιρεία με την επωνυμία Sofland Μ. Ε.Π.Ε., ΕΜΠΟΡΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, Οδός Ερχείας, Κορωπί, Τ.Κ. 19400, ΑΦΜ 998044816, Δ.Ο.Υ. Κορωπίου, τηλ. 

2106640161, email: sofland@sofland.gr,  την προμήθεια με τίτλο «Ηλεκτρονικές υπηρεσίες προς 

τους δημότες web services εφαρμογών», η οποία προσέφερε το ποσό των 17.700,00 € πλέον ΦΠΑ 

24%, ήτοι 21.948,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, ως κατωτέρω: 

 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Μον Μετρ Ποσότ. Τιμή Δαπάνη 

1. 

Ηλεκτρονικές υπηρεσίες προς 

τους δημότες web services 

εφαρμογών παρακολούθησης 

υποθέσεων 

τεμ 

 

1 17.700,00 € 17.700,00 € 

Σύνολο  17.700,00 € 

ΦΠΑ 24% 4.248,00 € 

Τελικό Σύνολο  21.948,00 € 

 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

 

        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 

mailto:sofland@sofland.gr
mailto:sofland@sofland.gr


ΑΔΑ: ΩΨ9ΝΩ1Χ-043


		2018-09-17T12:24:59+0300
	Athens




